
R1 s.r.o.
4. . Í 3 j Zl 8 H o

slavova 589/9

a

Praha 4 - Nusle

: 28196449

«228196449 KUPNÍ SMLOUVA

 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č.

89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“),

mezi níže uvedenými stranami

(dále jen ,,Sm|ouva“)

Česká republika — Česká správa sociálního zabezpečení

Sídlo: Křížová 25, 225 08 Praha 5

Statutární zástupce: Mgr. František Boháček, ústřední ředitel

Jednající: Ing. Stanislav Stehlík, ředitel odboru hospodářské

„ správy

ICQ: 00006963

DIC: neplátce

lěankovní spojení: Ceská národní banka

Císlo účtu: 10006-127001/0710

ID datové schránky: 49kaiq3

(dále jen „Kupující“)

na straně jedné

a

AKR1 s.r.o.

Sídlo: Svatoslavova 589/9, 140 00 Praha 4

Zastoupené/Jednající: _jednatelka společnosti

IČO: 28196449

DIČ: C228196449

Ejankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.

Císlo účtu: 1002465316/5500

ID datové schránky: 3afj9ye

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 132127

(dále jen „Prodávající“) na straně druhé

(Kupující a Prodávající budou dále v této Smlouvě označováni jednotlivě jako „Smluvní strana“ a společně

jako „Smluvní strany“)

 



 

Preambule

Kupující prohlašuje, že

je organizační složkou státu a správním orgánem, který zabezpečuje výběr pojistného na sociální

zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, dáie provádí zejména důchodové

pojištění a zajišťuje agendu nemocenského pojištění;

splňuje veškeré podmínky a požadavky vtéto Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu

uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

Prodávající prohlašuje, že

je podnikatelem dle ustanoveni§ 420 a nás|. Občanského zákoníku;

splňuje veškeré podmínky a požadavky vtéto Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu

uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

Tato Smlouva se uzavírá za účelem dodání 8 nových velkokapacitních multifunkčních tiskáren, včetně

jejich příslušenství, Kupující, s cílem obměnit opotřebované a morálně zastaralé velkokapacitní

multifunkční tiskárny, a to za podmínek dále v této Smlouvě stanovených.

I.

Předmět Smlouvy

Předmětem této Smlouvy je závazek Prodávajícího dodat Kupující osm velkokapacitních

multifunkčních tiskáren, včetně jejich příslušenství, pro Kupující (dále jen „ZbOŽI)I‘, přičemž se musí

jednat výhradně o nové Zboží. Prodávající se dále zavazuje převést na Kupující vlastnické právo

ke Zboží.

Přesná specifikace Zboží je uvedena v Příloze č. 2 této Smlouvy.

Součástí dodávky je rovněž d0prava Zboží do místa plnění, umístění Zboží na místo určení v rámci

místa plnění, uvedení Zboží do provozu a jeho odzkoušení, zaškolení obsluhy, odvoz veškerého

obalového materiálu, ve kterém bylo Zboží dodáno a zajištění záručního servisu v místě dodání

Zboží.

Předmětem této Smlouvy je dále závazek Kupující řádně a včas dodané Zboží převzít a zaplatit

Prodávajícímu kupní cenu dle čl. III. této Smlouvy.

II.

Misto a čas plnění, dodání Zboží

Místem plnění je sídlo Kupující uvedené v záhlaví této Smlouvy.

Prodávající je povinen dodat Zboží Kupující, včetně uvedení do provozu, odzkoušení a zaškolení

obsluhy, řádně a včas, v bezvadném stavu, a to nejpozději do 4 kalendářních měsíců ode dne nabytí

účinnosti této Smlouvy.

Přesné datum dodávky Zboží do místa plnění je Prodávající povinen sdělit Kupující minimálně

5 pracovních dnů před dnem dodání. Jestliže tato povinnost nebude ze strany Prodávajícího splněna,

je Kupující oprávněna Zboží převzít až po uplynutí 5 pracovních dnů ode dne, kdy se dozvěděla, že je

Zboží připraveno k předání.

Do místa plnění nesmí být Zboží dodáváno po částech.



10.

11.

12.

13.

Prodávající je povinen dodat Zboží ve standardní kvalitě, odpovídající požadavkům příslušných

obecně závazných právních předpisů a platných technických norem včetně harmonizovaných

evropských norem, použitelné ke sjednanému či obvyklému účelu, a to po celou dobu trvání tohoto

smluvního vztahu.

Prodávající je povinen Zboží při odeslání zabalit takovým způsobem, aby při přepravě nedošlo k jeho

poškození. Prodávající zajistí odvoz veškerého obalového materiálu po rozbalení a kompletaci Zboží

v místě plnění.

Prodávající je povinen spolu se Zbožím dodat a předat zástupci Kupující v místě plnění vyplněný

záruční list a návod k použití. Tyto doklady musí být včeském jazyce. Součástí předání Zboží

vmístě plnění bude dále doklad o jeho zprovoznění a odzkoušení, doklad o zaškolení obsluhy

a kontakt na záruční servis Zboží. Předání a převzetí Zboží v místě plnění bude doloženo protokolem

o předání a převzetí (dále jen „Předávací protokol“). Předávací protokol potvrdí podpisem Prodávající

a oprávněná osoba Kupující dle čl. VII odst. 1 v místě plnění.

Dodávka se považuje za splněnou řádným dodáním Zboží dle specifikace uvedené v Příloze Č. 2 této

Smlouvy, ve sjednané kvalitě a na sjednané místo plnění. Rádné dodání Zboží bude doloženo

Předávacím protokolem.

Kupující je oprávněna odmítnout převzetí Zboží, a to v případě, kdy Zboží nebude dodáno řádně

vsouladu s touto Smlouvou a ve sjednané kvalitě, zejména pak pro zjevné vady Zboží, přičemž

vtakovém případě Kupující sdělí důvody odmítnutí převzetí Zboží Prodávajícímu písemně, a to

nejpozději do 5 pracovních dnů od původního termínu předání Zboží.

Vlastnické právo přechází na Kupující podpisem Předávacího protokolu dle odstavce 7. tohoto článku

této Smlouvy.

Nebezpečí škody na Zboží přechází na Kupující podpisem Předávacího protokolu dle odstavce 7.

tohoto článku této Smlouvy.

Prodávající se zavazuje, že vokamžiku převodu vlastnického práva ke Zboží nebudou na Zboží

váznout žádná práva třetích osob.

Kupující je povinna Zboží prohlédnout co nejdříve po přechodu nebezpečí škody na Zboží

2 Prodávajícího na Kupující podle odst. 11. tohoto článku této Smlouvy.

;.

III.

Kupní cena a platební podmínky

Celková kupní cena činí:

Cena bez DPH 467 244,00 Kč

DPH 21% 98 121,24 Kč

Cena celkem včetně DPH 565 365,24 Kč

Bližší specifikace celkové kupní ceny je uvedena v Příloze č. 1 — Kalkulace ceny této Smlouvy.

Celková kupní cena dle odst. 1. tohoto článku této Smlouvy je cenou nejvýše přípustnou

a konečnou a může být překročena pouze vsouvislosti se změnou výše sazby DPH mající vliv

na cenu Zboží, 2 jakýchkoliv jiných důvodů nesmí být kupní cena překročena.

 



l'
l

]

10.

11.

 

Celková kupní cena zahrnuje veškeré související náklady Prodávajícího, zejména pak náklady

na zabalení Zboží, skladování, clo, dopravu, instalaci, uvedení do provozu, zaškolení a dále součástí

dodávky dle čl. I. odst. 3. této Smlouvy.

Platba kupní ceny dle této Smlouvy bude Kupující provedena na základě daňového dokladu (faktury)

vystaveného Prodávajícím do 14 kalendářních dnů od předání a převzetí Zboží Kupující. Součástí

tohoto daňového dokladu (faktury) musí být oběma Smluvními stranami podepsaný Předávací

protokol dle čl. II. odst. 7. této Smlouvy.

Splatnost daňového dokladu (faktury) činí 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení Kupující.

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti dle platných a účinných právních předpisů,

zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a dle této

Smlouvy. V případě, že daňový doklad (faktura) nebude mít odpovídající náležitosti, je Kupující

oprávněna zaslat jej ve stanovené lhůtě splatnosti zpět Prodávajícímu k doplnění či opravě, aniž se

tak dostane do prodlení s úhradou oprávněně fakturované ceny; lhůta splatnosti počíná běžet znovu

ode dne doručení náležitě doplněného či opraveného daňového dokladu (faktury) Kupující.

Kupní cena bude uhrazena bezhotovostním převodem z bankovního účtu Kupující na bankovní účet

Prodávajícího.

Za den úhrady oprávněně fakturované ceny se považuje datum, kdy byla částka připsána

na bankovní účet Prodávajícího.

Veškeré platby budou probíhat výhradně v české měně (CZK) a rovněž veškeré cenové údaje budou

uvedeny v této měně.

Prodávající bere na vědomí, že Kupující nebude poskytovat Prodávajícímu jakékoliv zálohy na cenu

Zboží.

IV.

Odpovědnost za vady a záruka za jakost

Odpovědnost za vady a nároky zní vyplývající se řídí příslušnými ustanoveními Občanského

zákoníku, zejména ustanovením § 2099 a násl. citovaného zákona.

Prodávající poskytuje Kupující záruku za jakost Zboží po dobu 4let ode dne podpisu Předávacího

protokolu Smluvními stranami, sgarancí odstranění záruční vady v místě plnění nejpozději do 2

pracovních dnů po nahlášení závady (vady) Kupující. Po celou záruční dobu bude Zboží způsobilé pro

použití k obvyklému účelu. Záruční doba neběží po dobu, po kterou Kupující nemůže užívat Zboží pro

jeho vady, za které odpovídá Prodávající.

Podmínky údržby a zacházení se Zbožím či materiály, jejichž nedodržení vylučuje odpovědnost za

výskyt vady v záruční době, musí být uvedeny v záručním listu.

V případě výskytu záruční vady je Kupující povinna zaslat Prodávajícímu písemné vytčení (oznámení)

vady, a to elektronickou cestou prostřednictvím e-mailové pošty na adresu Prodávajícího uvedenou u

oprávněné osoby ve věcech věcného plnění dle článku VII. odst. 1 této Smlouvy, popřípadě

prostřednictvím datové schránky. Písemné vytčení (oznámení) vady bude obsahovat označení vady

nebo oznámení, jak se vada projevuje. S ohledem na povahu vady lze

ve výjimečných odůvodněných případech stanovit i lhůtu k odstranění vady delší, tato však musí být

písemně odsouhlasena oběma Smluvními stranami.

Prodávající je povinen odstranit záruční vadu ve lhůtě dle požadavku Kupující specifikovaného v odst.

2. tohoto článku této Smlouvy či ve lhůtě písemně odsouhlasené oběma Smluvními stranami

v souladu 5 odst. 4. tohoto článku této Smlouvy.



Pokud Prodávající neodstraní vadu ve stanovené nebo dohodnuté lhůtě, má Kupující právo nechat

vadu odstranit třetí osobou a Prodávající je povinen náklady na odstranění vady Kupující uhradit.

V.

Sankční ujednání, náhrada škody

Prodávající je povinen zaplatit Kupující smluvní pokutu za každý i započatý den prodlení oproti

sjednanému termínu řádného a bezvadného dodání Zboží dle čl. II. odst. 2. této Smlouvy, a to ve

výši 2.000,— Kč.

Prodávající je povinen zaplatit Kupující smluvní pokutu za porušení povinnosti odstranit vady ve lhůtě

dle čl. IV. odst. 5. této Smlouvy, a to ve výši 2.000,— Kč za každý i započatý den prodlení.

Smluvní pokuty mohou být libovolně kombinovány, tzn. uplatnění jedné smluvní pokuty nevylučuje

souběžné uplatněníjakékolivjiné smluvní pokuty.

Uplatněním smluvní pokuty není dotčeno právo Kupující na náhradu škody způsobené porušením

smluvní povinnosti Prodávajícím, na kterou se vztahuje smluvní pokuta.

Smluvní pokuta je splatná do 15 kalendářních dnů ode dne doručení oznámení o uložení smluvní

pokuty Prodávajícímu.

Vpřípadě prodlení súhradou smluvní pokuty uhradí Prodávající Kupující úrok z prodlení určený

nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroku z prodlení a nákladů spojených

s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické

osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku,

veřejných rejstříků právnických a fyzických osob a evidence svěřenských fondů a evidence údajů o

skutečných majitelích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Nařízen|“).

V případě prodlení s úhradou oprávněně vystaveného daňového dokladu/faktury uhradí Kupující

Prodávajícímu z nezaplacené částky úroky z prodlení ve výši určené Nařízením.

Kupující je oprávněna požadovat na Prodávajícím a Prodávající je povinen poskytnout Kupující

náhradu škody, kterou Prodávající způsobil Kupující porušením smluvních povinností daných touto

Smlouvou nebo v souvislosti s plněním této Smlouvy, včetně případů, kdy se jedná

o takové porušení povinnosti dané touto Smlouvou, na které se vztahuje smluvní pokuta. Jakékoli

omezení výše či druhu náhrady škody není přípustné. Skoda se hradí v penězích, případně uvedením

do předešlého stavu podle volby Kupující v každém konkrétním případě.

VI.

Ukončení Smlouvy

Smluvní strany mohou tuto Smlouvu ukončit vzájemnou dohodou. Tato dohoda musí být písemná a

podepsaná oprávněnými zástupci obou Smluvních stran, jinak je neplatná.

Kupující je oprávněna odstoupit od této Smlouvy v souladu s ustanovením § 2001 a násl.

Občanského zákoníku. Odstoupení od Smlouvy je možné mimo jiné v důsledku podstatného porušení

Smlouvy Prodávajícím. Podstatným porušením Smlouvy se v tomto případě rozumí zejména porušení

povinností ve smyslu ustanovení § 2002 Občanského zákoníku. Odstoupením od této Smlouvy se

závazek zrušuje od počátku.

Odstoupení od Smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku z prodlení,

pokud již dospěl, práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti ani ujednání, které

má vzhledem ke své povaze zavazovat Strany i po odstoupení od této Smlouvy, zejména ujednání o

způsobu řešení sporů dle ustanovení § 2005 Občanského zákoníku.

5

 



1.

 

VII.

Ostatní ujednání

Smluvní strany potvrzují, že jsou za ně oprávněni jednat:

Ve věcech smluvních:

za prodávajícíhoz—teh—e-mal:_

za Kupující:_ten—emu:—

Ve věcech věcného plnění, předání a převzetí Zboží:

3; za Prodávajícího:_ tel:_e-maih—

za Ku u'I'CI': e-mail:

tel.:

Kupující a Prodávající jsou oprávněni jednostranně měnit osoby uvedené v odst. 1. tohoto článku

této Smlouvy a rozsah jejich oprávnění jednat za Smluvní strany. 0 změně jsou povinni vždy

písemně informovat druhou Smluvní stranu. Změna je vůči druhé Smluvní straně účinná od okamžiku

doručení oznámení o změně osoby oprávněné jednat za Smluvní stranu.

VIII.

Poddodavatelé

Prodávající nese plnou odpovědnost za plnění prováděná poddodavatelem se všemi ztoho

plynoucími důsledky, tak, jako by plnil sám.

Prodávající smí pouze po předchozím souhlasu Kupující změnit poddodavatele pro plnění dle této

Smlouvy.

Přehled poddodavatelů, včetně části plnění, které bude Prodávající prostřednictvím poddodavatele

provádět, je uveden v Příloze č. 4 této Smlouvy.

IX.

Závěrečná ujednání

Tato Smlouva nabývá platnosti ke dni podpisu této Smlouvy oběma Smluvními stranami a účinnosti

dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve

znění pozdějších předpisů, Kupující, nebo ke dni, kdy bude Prodávajícímu ze strany Kupující

doručeno oznámení, že Kupující bylo schváleno Stanovení výdajů financování předmětu této smlouvy

ze státního rozpočtu ze strany příslušného správce rozpočtové kapitoly, tedy ze strany Ministerstva

práce a sociálních věcí CR, a to dle toho, který ztěchto okamžiků nastane později. Nedojde-Ii k

tomuto Stanovení výdajů na financování předmětu této Smlouvy, a to ani do 90 kalendářních dnů

ode dne nabytí platnosti této Smlouvy, tato Smlouva se od počátku ruší. Smluvní strany nejsou v

takovém případě povinny hradit si navzájem účelně vynaložené náklady a prohlašují, že mezi

Smluvními stranami neexistují žádné závazky a/nebo nároky, jejichž splnění by mohla druhá Smluvní

strana požadovat.

Smluvní strany souhlasí stím, aby byla tato Smlouva uveřejněna na profilu zadavatele — Kupující,

v registru smluv a na internetových stránkách Kupující. Souhlas s uveřejněním podle předchozí věty

se nevztahuje na údaje, které jsou obchodním tajemstvím podle ustanovení § 504 Občanského

6



10.

11.

12.

13.

14.

15.

zákoníku, na údaje, jejichž uveřejnění brání právní předpisy o ochraně osobních údajů, jakož i na

údaje, které jsou chráněny před uveřejněním podle jiných právních předpisů.

Smluvní strany prohlašují, že Prodávající sdělil Kupující před podpisem této Smlouvy, zda jsou

informace uvedené v této Smlouvě a jejích přílohách obchodním tajemstvím Prodávajícího ve smyslu

ustanovení § 504 Občanského zákoníku či nikoliv. V případě, že by Prodávající trval na tom, že

některý údaj obsažený v této Smlouvě a jejích přílohách je obchodním tajemstvím a následně vyšlo

najevo, že údaj nenaplňoval podmínky stanovené v ustanovení § 504 Občanského zákoníku, za

nesprávné označení údaje za obchodní tajemství nese odpovědnost Prodávající.

Prodávající (včetně případných poddodavatelů) souhlasí s tím, aby subjekty oprávněné dle zákona č.

320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční

kontrole), ve znění pozdějších předpisů, provedly finanční kontrolu závazkového vztahu vyplývajícího

z této Smlouvy s tím, že se Prodávající podrobí této kontrole, a bude působit jako osoba povinná ve

smyslu ustanovení § 2 písm. e) výše uvedeného zákona. Prodávající se zavazuje zajistit tento

souhlas i u všech svých poddodavatelů.

Všechna oznámení mezi Smluvními stranami, která se vztahují k této Smlouvě nebo která mají být

učiněna na základě této Smlouvy, musí být učiněna písemně a druhé Smluvní straně doručena buď

doporučeným dopisem na adresu uvedenou v záhlaví této Smlouvy, nebo prostřednictvím datové

schránky, není-li v této Smlouvě stanoveno nebo mezi Smluvními stranami dohodnuto jinak.

Stane—li se některé z ustanovení této Smlouvy neplatné nebo neúčinné, nebude to mít vliv

na platnost a účinnost ustanovení ostatních a na platnost a účinnost této Smlouvy jakožto celku.

Neplatné nebo neúčinné ustanovení bude nahrazeno po vzájemné dohodě obou Smluvních stran

takovým ustanovením, které bude odpovídat svým účinkem co nejblíže původnímu záměru a účelu

neplatného či neúčinného ustanovení v ekonomickém i právním smyslu.

Práva a povinnosti výslovně vtéto Smlouvě neupravené se řídí platnými a účinnými právními

předpisy Ceské republiky, zejména pak příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

Prodávající není bez písemného souhlasu Kupující oprávněn postoupit práva ze smluvního vztahu

založeného touto Smlouvou na třetí osobu.

Smluvní strany se dohodly na tom, že Prodávající není oprávněn činit jednostranné započtení svých

pohledávek vzniklých na základě této Smlouvy či v souvislosti s ní vůči jakýmkoli pohledávkám

Kupující.

Prodávající na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení § 1765 odst. 2

Občanského zákoníku.

Smluvní strany se dohodly, že se pro účely této Smlouvy nepoužije ustanovení § 2050 Občanského

zákoníku.

Případné spory vyplývající z této Smlouvy se Smluvní strany zavazují nejprve vyřešit dohodou. Pokud

se Smluvní strany nedohodnou, bude spor řešen před věcně a místně příslušným obecným soudem

Ceské republiky. Rozhodčí řízení je vyloučeno.

Tato Smlouva může být měněna pouze na základě dohody Smluvních stran, a to ve formě

písemných vzestupně číslovaných dodatků podepsaných oběma Smluvními stranami. Podpisem

Smluvních stran se dodatek stává nedílnou součástí této Smlouvy.

Tato Smlouva je vyhotovena v 5 stejnopisech, z nichž 2 stejnopisy obdrží Prodávající a 3 stejnopisy

obdrží Kupující.

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou její Přílohy:

Příloha č. 1 — Kalkulace ceny

Příloha č. 2 — Specifikace tiskových zařízení;

 



16

 

Příloha č. 3 — Technické listy

Příloha č. 4 — Přehled poddodavatelů

Smluvní strany po přečtení této Smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že Smlouva byla

sepsána určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho připojují své

podpisy.

v P[aze dne 16 418; 2019 v Praze dne „392 ; Zc/fý

Za Ceskou republiku - Ceskou správu Za AKRl s.r.o.

sociálního zabezpečení

AKR1 ana

Svatoslavova 589/9

140 OO Praha 4 - Nusle

lČ: 28198449

  Ivng .Stanislav Stehlík

Reditel odboru hospodářské správy jednatel společnosti



Příloha č.1 - Kalkulace ceny

 

Cena za kus v Kč

 

 

 

 

  
 

 

 

Dodavka Pocet kusů bez DPH Cena celkem

Zařízení 1 - A4 černobílá multifunkce

chodbová (zvýšený objem tisku) se 4 253 220,00

sorterem 63 305,00

Zařízení 2 - A3 černobílá multifunkce

chodbová (zvýšený objem tisku) se 1

sorterem 59 893,00 59 893,00

Zařízení 3 - A3 barevná multifunkce 1

ChOdbova 58 119,00 58 119,00

Zařízení 4 - A4 černobílá multifunkce 2

chodbova (zvyseny objem tisku obálek) 48 006,00 96 012,00

Cena celkem bez DPH 467 244'00

DPH 98 121,24

565 365,24 Cena celkem s DPH  
 

 

 



Příloha č. 2 - Specifikace tiskových zařízení

 

Zařízení 1 - A4 Černobílá multifunkce chodbová (pracoviště se

zvýšenými potřebami tisku dokumentů)
 

Parametr, vlastnost Hodnota parametrů (vlastností)

 

Princip tisku Laserový
 

Minimální garantovaná životnost

1 800 000 stran (certifikát garance

životnosti stroje v počtu stran od

výrobce)
 

Funkce

tisk (zabezpečený a odložený), sken,

kopie, oboustranný tisk
 

Zabezpečení přístupu uživatelů k zařízení

Autentizace uživatelů na ovládacím

panelu zařízení ID kartou, PIN kódem,

schopnost zabezpečeného tisku

dokumentů (tisk dokumentu až po

přihlášení uživatele na zařízení);

podpora tiskového řešení MyQ -

podpora technologie HyPas

 

Rychlost A4 tisku / kopie 50 stran za minutu

 

Vstupní kapacita zásobníku papíru 4 150 listů A4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Výstupní kapacita 500 listů

Počet zásobníků 5 pro formát A4

Ruční podavač 150 listů

Formát papíru, gramáž A6R — SRA3 ,do 300 g/m2

Paměť 4 GB

Rozlišení kopírování / tisk 600 dpi, max. 1200 dpi

Připojení USB 2.0, LAN

boustrann' automatick' odavač . „

dookumentů ((kapacita min. 50iistů) P Ano, 140 “Stu

Automatický oboustranný tisk - duplex Ano

Samostatně stojící zařízení nebo originální

podstavec Ano

HDD 320 GB
 

Kompatibilita s 08 MS Windows 7/8.1/1O a další

 

Rozhraní

USB 3.0, USB 2.0,

10/100/1000BaseTX, USB host, NFC

,Ethernet
 

Měsíční vytížení zařízení 150 000 stran

 

Aktivace ze "sleep modu" do 15 sekund

 

 

 

 

 

Plochý skener Ano

Barevné skenování Ano

Rychlost skenování 80 stran za minutu

Rozlišení skenování 600 dpi

Skenování do emailu Ano

 

Formát skenování PDF, TIFF, JPEG, PDF/A, XPS a další

 

Tiskový jazyk PCL 5/6, XL, PS a další

  Kapacita tonerů (pokrytí 5% dle ISO/IEC

19752)  35 000 stran

 

Strana 1/7

 
 



 

 

 

 

Ja'vka plnohodnotné první sady

;otřebního materiálu pro uvedení do

provozu Ano

Třída energeticky úsporných zařízení Ano

Volitelné příslušenství sorter

4 roky

Záruka  (servis druhý den u zákazníka)

 

 

Výstupní oddělovač tiskových a kopírovacích úloh (sorter)

 

Parametr, vlastnost Hodnota parametrů (vlastností)

 

 

 

 
 

Výstupní kapacita papíru do přihrádky 100 listů A4

Počet přihrádek 7

Kompatibilita se Zařízenim 1 Ano

(A4 ČB MF chodbová)

4 roky

Záruka  (servis druhý den u zákazníka)

 

Strana 2/7

 

 

 



 

Zařízení 2 - A3 Černobílá multifunkce chodbová (pracoviště se

zvýšenými potřebami tisku dokumentů)
 

Parametr, vlastnost Hodnota parametrů (vlastností)

 

Princip tisku Laserový
 

Minimální garantovaná životnost

1 800 000 str. (certifikát garance

životnosti stroje v počtu stran od

výrobce)

 

Funkce

tisk (zabezpečený a odložený), sken,

kopie, oboustranný tisk
 

Zabezpečení přístupu uživatelů k zařízení

Autentizace uživatelů na ovládacím

panelu zařízení ID kartou, PIN kódem,

schopnost zabezpečeného tisku

dokumentů (tisk dokumentu až po

přihlášení uživatele na zařízení);

podpora tiskového řešení MyQ -

podpora technologie HyPas
 

Rychlost A4 tisku / kopie 50 stran za minutu

 

 

 

 

 

Duplexní jednotka Ano

Vstupní kapacita zásobníku papiru 1 650 listů A4, 500 listů A3

Kapacita výstup papíru 500 listů

Počet zásobníků 5, z nichž 1 pro formát A3

Ruční podavač 150 listů
 

Formát papíru, gramáž A—6R-SRA3 ,do 300 g/m2 včetně

 

Paměť min. 4 GB

 

Rozlišení kopírování / tisk 600 dpi, až 1200 dpi
 

 

 

 

 

Připojení USB 2.0, LAN

Oboustranný automatický podavač . „

. . . „ , 14

dokumentů (kapaCIta min. 50 listu) Ano 0 “Stu

Automatický oboustranný tisk - duplex Ano

Samostatné stojící zařízení nebo originální

Ano

podstavec

HDD 320 GB
 

Kompatibilita s 08 MS Windows 7/8.1/10 a další

 

USB 3.0, USB 2.0,

 

 

 

 

 

 

 

 
Rozhraní 10/100/1000BaseTX, USB host, NFC

„Ethernet

Měsíční vytížení zařízení 150 000 stran

Aktivace ze "sleep modu" do 15 sekund

Plochý skener Ano

Barevné skenování Ano

Rychlost skenování 80 stran za minutu

Rozlišení skenování 600 dpi

přímé skenování do e-mailu, SMB

a FTP, podpora vyhledávání e-

mailových adres příjemců pomocí

Možnosti skenování  LDAP protokolu, skenování do USB

flash pamětí, skenování dokumentů z

plochého lože (např. knih)

i z automatického oboustranného

podavače

 

Strana 3/7

 
 



,mát skenování PDF, TIFF, JPEG, PDF/A, XPS a další

 

 

 

 

 

 

 

lSkOVý jazyk PCL 5/6, XL, PS a dalši

Ka acita tonerů okr ti 5% dle ISO/IEC

19552) (p y 35 000 stran

Dodávka plnohodnotné první sady

spotřebního materiálu pro uvedení do

provozu Ano

Třída energeticky úsporných zařizení Ano

Volitelné příslušenství sorter

4 roky

Záruka  (servis druhý den u zákazníka)

 

 

Výstupní oddělovač tiskových a kopírovacích úloh (sorter)

 

Parametr, vlastnost Hodnota parametrů (vlastností)

 

 

 

 
 

Kapacita výstup papíru do přihrádky 100 listů A4

Počet přihrádek 7

Kompatibilita se Zařizenim 2 Ano

(A3 ČB MF chodbova)

4 roky

Záruka  (servis druhý den u zákazníka)

 

Strana 4/7

 

 

 



 

Zařízení 3 - A3 Barevná multifunkce chodbová

 

Parametr, vlastnost Hodnota parametrů (vlastností)

 

Princip tisku Laserový

 

Minimální garantovaná životnost

1 800 000 str. (certifikát garance

životnosti stroje v počtu stran od

výrobce)
 

Funkce

tisk (zabezpečený a odložený), sken,

kopie, oboustranný tisk
 

Zabezpečení přístupu uživatelů k zařízení

Autentizace uživatelů na ovládacím

panelu zařízení ID kartou, PIN kódem,

schopnost zabezpečeného tisku

dokumentů (tisk dokumentu až po

přihlášení uživatele na zařízení);

podpora tiskového řešení MyQ -

podpora technologie HyPas
 

Rychlost A4 tisku / kopie barevně i černobíle 32 stran za minutu

 

 

 

Duplexní jednotka Ano

Vstupní kapacita zásobníku papíru 1 150 listů

Výstupní kapacita 500 listů
 

Počet zásobníků 3, z nichž 2 jsou pro formát A3

 

Ruční podavač 150 listů
 

Formát papíru, gramáž ABR - SRA3, do 300 g/m2 včetně

 

tisk úředních obálek i v otevřeném stavu

(dodejka modrý pruh)

Ano

 

Paměť 4GB
 

Rozlišení kopírování / tisk 600 dpi, max. 1200 dpi

 

Připojení USB 2.0 nebo vyšší, LAN
 

Oboustranný automatický

dokumentů (kapacita min. 50 listů)

podavač

Ano, 140 listů

 

 

 

Automatický oboustranný tisk - duplex Ano

Samostatně stojící zařízení nebo originální Ano

podstavec

HDD 320 GB
 

Kompatibilita s 08 MS Windows 7/8.1/10 a další

 

USB 3.0, USB 2.0, 10/100/1000Base-

 

 

 

 

 

 

 

ROZhran' TX, USB host, NFC Ethernet

Podpora protokolu IEEE 802.1X Ano

Měsíční vytížení zařízení 50 000 stran

Aktivace ze "sleep modu" do 15 sekund

Plochý skener Ano

Barevné skenování Ano

Rychlost skenování 80 stran za minutu

Rozlišení skenování 600 dpi
  Možnosti skenování  přímé skenování do e-mailu, SMB

a FTP, podpora vyhledávání e-

mailových adres příjemců pomoci

LDAP protokolu, skenování do USB

flash pamětí, skenování dokumentů z

 

Strana 5/7

 
 



 

plochého lože (např. knih)

i z automatického oboustranného

podavače

 

Formát skenování PDF, TIFF, JPEG, PDF/A, XPS a další

 

Tiskový jazyk PCL 5/6, XL, PS a další

 

Kapacita tonerů (pokrytí 5%)

25 000 stran čb

15 000 stran barva

 

 

 

Dodávka plnohodnotné první sady

spotřebního materiálu pro uvedení do

provozu Ano

Třída energeticky úsporných zařízení Ano (Energy Star)

4 roky

Záruka  (servis druhý den u zákazníka)

 

 

Zařízení 4 - A4 Černobílá multifunkce chodbová - tisk obálek

(pracoviště se zvýšenými potřebami tisku dokumentů)

 

Parametr, vlastnost Hodnota parametrů (vlastností)

 

Princip tisku Laserový

 

Minimální garantovaná životnost

1 800 000 str. (certifikát garance

životnosti stroje v počtu stran od

výrobce)
 

Funkce

tisk (zabezpečený a odložený), sken,

kopie, oboustranný tisk
 

Zabezpečení přístupu uživatelů k zařízení

Autentizace uživatelů na ovládacím

panelu zařízení ID kartou, PIN kódem,

schopnost zabezpečeného tisku

dokumentů (tisk dokumentu až po

přihlášení uživatele na zařízení);

podpora tiskového řešení MyQ -

podpora technologie HyPas

 

Rychlost A4 tisku / kopie 40 stran za minutu

 

 

 

 

Kapacita zásobníku papíru 2150 listů A4

Kapacita výstup papíru 250 listů

Počet zásobníků 2 pro obálky

Ruční podavač 100 listů

 

Formát papíru, gramáž A6R - A3 ,do 256 g/m2 včetně

 

Paměť 2GB

 

Rozlišení kopírování / tisk

600 dpi, 1200 dpi, 9600 x 600 dpi

interpolované
 

 

 

 

 

Připojení USB 2.0, LAN

Oboustranný automatický podavač . „

dokumentů (kapacita min. 50 listů) Ano' 5° "Stu

Automatický oboustranný tisk - duplex Ano

Samostatné stojící zařízení nebo originální

Ano

podstavec

HDD 320 GB
 

Kompatibilita s 08 MS Windows 7/8.1/10 a další

 

Rozhraní

USB 2.0, 10/100/1000BaseTX, USB-

Host, NFC, Ethernet

  Měsíční vytížení zařízení  80 000 stran

 

Strana 6/7

 
 



.tivace ze "sleep modu" do 15 sekund

 

 

 

 

 

'Iochý skener Ano

Barevné skenování Ano

Rychlost skenování 48 stran za minutu

Rozlišení skenování 600 dpi

Skenování do e-maiiu Ano

 

Formát skenování PDF, TIFF, JPEG, PDF/A, XPS a další

 

 

 

 

 

 

Tiskový jazyk PCL 5/6, XL, PS a další

Kapacita tonerů (pokr tí 5% dle ISO/IEC

19752) y 35 000 stran

Dodávka plnohodnotné první sady

spotřebního materiálu pro uvedení do

provozu Ano

Třída energeticky úsporných zařízení Ano

4 roky

Záruka  (servis druhý den u zákazníka)
 

Strana 7/7

 



   

důvěryhodnost!

vv:

V dnešní společnosti se ochrana dat stala nejvyssi prioritou. To platí jak pro Vaše analogová a

digitální data, tak pro data zákazníků. Abychom zvýšili zabezpečení našich systémů, „Trusted

Platform modul“ (TPM) je nyní standardní součástí nových barevných multifunkčních zařízení

formátu A3, 2507ci a 3207ci. Tento bezpečnostní čip šifruje důvěrné informace ze zařízení a

ukládá je na určeném úložném prostoru. Tento úložný prostor nemůže být načten mimo TPM,

což znamená, že důvěrná data jsou bezpečně chráněna. Toto je charakterizováno nejen vysokou

úrovní zabezpečení dat, ale také svou spolehlivostí a funkčnosti. Vyberte mezi čtyřmi volitelnými

přístupy k dokumentům pro optimální pružnost, tak abyste přizpůsobili skenovací a kopírovací

procesy Vašemu objemu dokumentů (workflow). 25,65 cm displej umožňuje intuitivní ovládání

těchto multifunkčních zařízení.

Méně papíru: Dostaňte se o krok blíže ke kanceláři bez papíru

s podavačem originálů s ultrazvukovým sensorem zabraňujícím

podání více listů papíru'. Dokumenty mohou být digitalizovány až

rychlostí 180 stránek za minutu (300dpi, čb a barva) — a hlavně

mohou být skenoványjednodušším způsobem. Chybám při

skenovánije zabráněno díky ultrazvukovému čidlu. Navíc

integrované HyPAS rozhrani umožňuje využití škály různých HyPAS

aplikací, stejně jako umožňuje začlenění specifických softwarových

řešení zákazníků, což učiní Vaši práci více udržitelnou a spotřebuje

méně papírů.

každou společnost. Abychom tomu vyhověli, naše zařízení splňují

stávající bezpečnostní standardy již v základní konfiguraci. Toto

bezpečnostní řešení chrání Vaše důvěrné informace od

samotného začátku na systémové úrovni: přepisuje a šifruje data

z kopírování, skenování a tisku dříve než jsou uložena na disku.

Navícje oblast paměti pro výstupní data mazána, aby nemohla být

znovu vyvolána.

Více flexibilní: Nová multifunkční zařízení jsou excelentně

přizpůsobena zvyšujícím se nárokům na flexibilitu. Od kapacity

papíru (až 7150 listů) a formátu papíru (od ABR do SRA3) až po

gramáž papíru (52 až 300 g/m2) nová multifunkční zařízení

nabízejí také širokou škálu dokončovacích možností. Například,

interní finišer na 500 listů se sešíváním v různých pozicích a s

dvou a čtyř děrováním*.

 Čistější: Dnes musí být environmentální standardy neustále

zdokonalovány. Pro nás to neznamená pouze výzvu, ale podnět

k navrhování našich zařízení cestou přívětivou k životnímu

prostředí. Dosahujeme toho zlepšením TEC hodnot, použitím

součástek s dlouhou životností. dlouhými servisními intervaly a

nízkými zvukovými emisemi. Vždy myslíme dopředu.

Barevné. digitální multifunkční zařízení A3

Kopírováni/tisk/skenováni/lax

* volitelně

 



Technická data

Typ

Funkce

Technologie tisku

Format originálu

Rychlost

kopirovani/tisku

První kopie/

výtisk

Rozlišení

Úrovně šedé

Zásobník papíru

Hmotnost papím

Výstup papíru

Paměť

Vícenásobné

kopírování

Zoom

Funkce a režimy

Rozměry

Hmotnost

Sít'ové napětí

Spotřeba energie

Bezpečnost

' zawslé na provozu

stolni kopírovací sire]

kopírování. tisk. skenovánívolitelně fax

laser barevný a černobílý

max A3 ze skla

2507cizmax 25 str./min A4.max. 12 str./min A3

3207cr:max 32 str./min A4,max. 16 str/min A3

2507ci barevně, 8.5/9.2 sekund'

černobíle: 6,4/7 sekund'

3207cr barevně: 7/7,7 sekund'.

černobíle. 5.3/5.9 sekund'

600x600 dpi

256

2 x 500 listů univerzální kazeta

Zásobník 1 ASR-A4, Zásobník 2. A6R-SRA3

(320x450 mm). 150Irs1ů z bočního podvače

(ASR-SRAS. Banner [305 x 1 219 min])

SRA3 3 Banner pouze u tisku

z univerzální kazety 52-300 g/m2,

z bočního podavače 52-300 g/rn2

duplex 64- 256 g/m2

500 listů A4

4 GB RAM. 32 GB SSD / volitelně

320 GB HDD "

18,999 kopii

25% - 400% v krocích po 1%

nastavitelný dotykový displej (25,65 cm),

duplex.1000 uživatelských kont. funkce

detekce prázdných stran,senzor pohybu

790 x 602 x 665 mm (VxŠxH)

cca 90 kg

220/240 V. 50/60 Hz

cca. 1750 W max. cca 455/537W v provozu

(2507ci/3207ci), cca 50 W v pohotovostním

režimu, cca 0.7 W v režimu spánku

Hodnota TEC: 1,059/1 .457 kWh ltýden

(2507ci/3207ci)

GS/TUV, CE. Modul důvěryhodné platformy

Trusted Platform Module (TPM)

" pro kopírování, tisk, sken | fax

"' volitelne

Změny v konliguraci a deSignu vyhrazeny

Stro) je vyobrazen a volitelným příslušenstvím

2507Ci/3207cr1sou vyráběny

v souladu s požadavky programu Energy Star

Triumph—Adler

TYP

Formát

Rozlišení

Procesor

Rozhraní

Protokoly

Operační

systémy

Emulace

Funkce

Technologie

Formát

Rychlost

skenování

Rozlišení

Skenovací módy

Datové formaty

Rozhraní

Protokoly

Operační systémy

Funkce

Kompatibilita

Formát originálu

Rychlost modemu

Přenosová

rychlost

Komprese

Rozlišení

Paměť

Císlena paměť

Rychlé volby

Skupinové volby

integrovaný do systému

A6R-SRA3

600 x 600 dpi, max 1.200 x 1,200 dpi

Freescale QorlQ T1024 (Dual Core) 1 0 GHz

USB 3.0. use 2.0. 10/100/10008asa-TX.

USB host, NFC

TCP/IP, Net BEUI

Windows 7/8.1/10, Server 2008/2008

R2/2012/2012 R2/2016. Novell

NetWare"', Linux, Mac ex OS 10 9

PCL6 (Se, XL), KPDL 3 (Postscript?!

kompatibilni), XPS. PDF 1.7. PRESCRIBE lic

optimiza'tor barev. tisk z USB, PDF/XPS přímý tisk,

tisk z e-mailu,důvěmýtisk. tisk čárových kódů,

mobilní tisk (Android, OS)/Apple AirPnnt,

Google Cloud Print

CCD barevné a černobílé

max A3

černobílé i barevné. A4 max 100/150 str./min

simplex/duplex ( s DP-7130 (300dpil)

200 dpi, 300 dpi, 400 dpi, 600 dpi

Foto. Text, Foto/Text, optimalizovaný pro OCR

TIFF. JPEG, PDF, PDF/A. vysoce komprimované

PDF, šifrované PDF. XPS. Open XPS

10/100/10008aseTX

TCP/IP

Windows 7/8.1/10, Server 2008/2008

R2/2012/2012 R2/2016

Sken do SMB. sken do e-maiiu, sken do FTP,

sken do USB, Wia sken, TWAIN sksn

SMTP authentication. LDAP

Super G3

max A3

335 kbps

méně než 3 sekundy s použitím JBIG

JBIG. MMR. MR. MH

standardní (200 x 100 dpi).

Jen-my (200 x 200 dpi)

super jemný ( 200 x 400 dpi), ultra jemný

(400 x 400 dpi). 600 x 600 dpl

170 MB

2 000 čísel

1000 čísel

500 čísel

Operační

systém

Funkce

Windows 7/8 1/10. Server 2008/2008

R2/2012/2012 R2/2016

síťový fax. automatické vytáčení, opakovane

vytáčení, odložené odesílání. max 2 faxové

sestavy pro paralelní přenos a přílem

Podavač originálů DP-7100 automatický duplexní podavač

Víko

Finišer

Job separator

Zásobníky papiru

Ostatní

příslušenství

originálů (ASR-A3, kapacitaz140 listů A4

gramáž papíru 35-lSOg/m2)

DP-7120 automatický duplexní podavač

originálů (ASR-Askapacíta: 50 listů A4.

gramáž papíru 45-160 g/m2)

DP~7110 jednopnllchodovy automatický

duplexní podavač originálů (ASR-A3.

kapacita 270 listů A4 ,gramaž papiru

35-220 glm2)

DP-7130 jednoprůchodový automatický

duplexní podavač originálů s ultrazvukovým

senzorem zabraňujícím podání více listů

papíru (A6R-A3kapacrta 270 listů A4,

gramáž papiru 35-220 g/m2)

Víko typ E (pokud není nainstalován DP)

DF-7100 interní finišer(kapacita 500 listů A4

sešívání max. 50 listů A4)

DF-7120 nniser (kapacrta 1000 listů A4

sešívání max. 50 listů A4)

DF-7110 finlier (kapacita 4000 listů A4

sešívání max. 65 listů A4)

PH-7110 děrovačka pro DF-7100

PH-7C děrovačka pro DF-71207110

BF-730 brožurovací modul pro DF-7'1O

(sešíváni a dvojsklad max 16 listů A4 A3

(trojsklao max 5 listů A4)

MT-7305 multifunkční třídič pro DF-7t ' C

JS-7100 (100 listů)

PF—7100 (Zásobník 2 x 500 listů ASR—SRA:

PF-7110 (Zásobník 2 x 1500 listů A41

PF-7110 (Zásobník 3 000 listů A4 boční

Scan ExtenSion Kit (A).

|nternet Fax Kit (A). Card Authentication

Kil(B). Keyboard Holder 10. Banner Gc :e

10. UG-33 ThinPrintGl Kit. UG-34 Emulation

Option Kit, |B-50 Gigabit Ethernet Kane lB—S‘

WLAN-Karta. lB-35 WLAN-Kane, DT>730

(B) document tray , NK-7100 numerická

klavesnice (10 klíčů), podstolek č. 76.

Fren/© Controller (pouze pro 3207ci, Printing

System 15) HD-12(320 GB HDD ")

„, ;it

m HYDAS

AM „ i

moor/o



"Triumph-Mim"
fl. KW'XÉÍ; HA GROUP CUřvllfifh'V'f'

. .

Digitální multifunkční systém formátu A3

? -'- =* “asi—' iu-w „ 14 amu—mw \=;ííí=;;inč íaxrewní

  
Rychlost kopírování a tisku až 32/40 stran za minutu

Pohodlná a snadná obsluha prostřednictvím velkého dotykového displeje

V základu 2 x 500 listů univerzální zásobník, 100 listů boční podavač

1000 uživatelských kont, přímý tisk 2 PDF, přeskočení prázdné stránky

Technologie HyPass

Duplexní a síťová jednotka

 



Technická data

Typ

Funkce

Technologie tisku

Format orlginálu'

Rychlost

kopírování/tisku

První kopie/výtisk

Rozlišení

Úrovně šedé

Zásobník papíru

Hmotnost papíru

Výstup papiru

Job Separator

Paměť

Vícenásobné

kopírování

Zoom

Funkce a režimy

Rozměry

Hmotnost

Sít'ové napětí

Bezpečnost

Spotřeba energie

stolní kopírovací stroi

kopírování, tisk, skenova'ní, volitelne fax

laser černobílý

max A3 ze skla

3262l: 32 stranek A4/min.

17 stránek Aslmm

wezi: 40 stránek A4/mm,

21 stránek Aalmin

43/43 sekund' (3262i),

3,6/42 sekund' (40621)

600 x 600 dpi

256

2 x 500 listů univerzální zásobník

(format ASR-A3), 100 listů boční

podavač (ASR - A3)

60-163 9 / m2 2 univerzální kazety,

z bočního podavače od 45—256 gramů / m2.

duplexní jednotka 60-160 g / m2

250 listů A4

standardní. 50 listů

2 GB RAM, 32 GB SSD".

volitelně. 320 GB HDD (3262i)

2 GB RAM, 8 GB SSD",

320 GB HDD" (40621)

1—999 kopií

25% - 400% v krocích po 1%

dotykový displej, duplex, 1000

uživatelských kont, funkce detekce

prázdné stranky atd,

683x594x696mmeŠxH)

cca59kg

220/240 V, 50/60 Hz

GS / TUV, CE

cca 1620 W max, cca 510/600 W v provozu

(3262i/4062i), cca 100 w v pohotovostním

režimu, cca 1 W v režimu spánku.

TEC hodnota: 1,4/1,9 kWh/týden

(32621/40621)

' v za'Vislosti na provozním stavu

*" Pro kopírování. tisk skenování. fax

"' Volitelně

Změny konstrukce a vybavení jsou vyhrazeny,

Multifunkční zařízení 3262i/4062i byly vyrobeny

na základě požadavků Energy Star programu.

Tramino—Adler

Typ

Forma!

Rozliseni

Procesor

Rozhraní

Síťové protokoly

Operační

sytémy

Emulace

Funkce

Technologie

Formát

Rychlost

skenování

Rozlišení

skenovací módy

Datové formaty

Rozhraní

Protokoly

Operační systémy

Funkce

Kompatlblllta

Formát originálu

Rychlost modemu

Přenosová

rychlost

Komprese

Faxové rozlišení

integrovaný do systému Pamět“ faxu

ABR-A3 Rychlé volby

1200 x 1200 dpi„ 9600 x 600 dpi interpolovanč Paměť na čísla

Freescale QorlQ T1024 (DualCore) 1,0 GHz Skupinové volby

USB 2 O, 10/100/1000BaseTx. USB-Host, NFC Operační

TCP/iP, Net BEUI systém

Windows 7/a.1/1o; Windows Server Funkce

2008/2008 R2/2012/2012 R2/2016, Novell

NelWare"'. Linux, Mac ab OS 10,5

PCLG (5e, XL). KPDL 3 (PostScript 3

kompatibilní), XPS, PDF 1.7, PRESCRIBE Ile

USB přímý tisk, PDF/XPS přímý tisk. tisk z e-mailů Podavač

soukromý tisk. tisk čárových kódů. mobilní tisk originálů

(Android/iOS)/Apple AirPn'nt, Google Cloud tisk

CCD barevné a černobílé

max A3

max 80/160 str./min, (jednestranně/oboustranně)

barevně i černobíle s DP-7110 (300dpi)

zoo dpi, 300 dpi. 400 dpi, 600 dpi

Foto, text, foto/text, optimalizováno pro OCR Vrchni kryt

TIFF, JPEG, PDF, PDF/A. vysoká komprese PDF. Finišer

šifrované PDF, XPS. Open XPS

10/100/1000BaseTX

TCP/IP

Windows 718_1110; Windows Server

2008/2008 R2/2012/2012 R2/2016

Skenování do SMB, skenování do e-mailu,

skenování na FTP, TWAIN sken. WIA sken,

skenování na USB. SMTP autentifikace, LDAP

Zásobníky papíru

 

170 MB

2000 čisel

1000 čísel

500 čísel

Windows 7/81/10, Windows Server

2008/2008 R2/2012/2012 R2/2016

sítový fax. opakovane vytáčení, odložené

odesílání, max 2 faxové sestavy pro

paralelní přenos a příjem

DP-7100 automatický duplexní podavač

originálů (ASR-A3, kapacita.140 listů A4

gramáž papím 35-1509/m2)

DP-7120 automatický duplexní podavač

originálů (A5R-A3,kapacita. 50 listů A4,

gramáž papíni 45-160 glm2)

DP-11101ednoprůchodový automatický

duplexní podavač originálů (ASR-A3,

kapacita 270 listů A4 ,gramáž papíru

35220 glm2)

Víko typ E (pokud není nainstalován DP)

DF-1120 ňnišer (kapacita 1000 listů A4

sešívání max. 50 listů A4), DF-791 nnišer

(kapacita. 3000 listů A4, sešívání

max. 65 listů A4), PH-7C děrovací Jednotka

pro DF-7120/DF-791, MT-730 (B)

multifunkční třídič pro DF—791

PF-791 (2 x 500 listů univerzalni zasobnik

[A5R-A3]) PF—010 (velkokapacitní zásobník

na 2 x 1 500 listů Wl)

Oslltni Scan ExtenSion Kit (A). Data Secunty Kit: E

Internet fax kit (A). Autentizační kit (8)

Super G3
Keyboard holder 10, UG-33 ThinPnntG kit

max A3
[JG-34 Emulation option kit IB-5O Grgab»:

33,6 kbps
Ethernet Card, IB-51 wm sítové karta,

méně než 3 sekundy s použitím JBíG |B-35 Wifi síťová karta, DT-730 (B) odkladem

přihra'dka, NK-7100 numerická klavesnice

JBlG, MMR, MR. MH
CAB-70 podstolek č.70, HD—12 přídavná pamět

Standardní (200 x 100 dpi)
(320 GB HDD" pro 3262i)

Jemné (200 x 200 dpi)

Super jemné (200 x 400 dpi)

Ultra jemné (400 x 400 dpi). 600 x 600 dpi

.;. JJ.

„, “ m a... (.u'ugkt HyDAS

moprio' ; „: „



 

:=? _, “'$ “:'"5 _- „ as

gag .? 3? “i? ,

Zvyšte svou produktivitu a zároveň dělejte méně.

;?

   

nv:

Úkoly, které musíte dokončit každý den v kanceláři, jsou stále rozsáhlejší, náročnější a

složitější. Díky tomu je snadné dostat se pod tlak. S jedním z našich nových multifunkčních

zařízení 5057i nebo 6057i však bude vaše produktivita stoupat. Tyto zařízení vám usnadní

práci a můžete vložit energii do jných projektů. Nové zařízení je těžké překonat z hlediska

rychlosti, kvality, flexibility a bezpečnosti. A pak je tu třešnička na dortu: schopnost vytvářet

prvotřídní, hotové letáky a brožury - děrované, sešívané a skládané tak, jak vy chcete!

Skutečně efektivní: Zařízení mají výstupní rychlost 50 a 60

stran za minutu. Originální dokumenty lze skenovat a

digitalizovat rychlostí až 220 snímků za minutu při rozlišení 300

dpi barevně i černobíle. Rozlišení tisku je 1 200 x 1 200 dpi.

Zásobník papíru má kapacitu až 7 150 stran ve formátech ASR

až SRA3 a grámáží papíru od 52 do 300 g/m2. Přizpůsobte

svou konečnou úpravu podle projektu: Finišer pojme až 4 000

stran a může sešívat, děrovat a dokonce vytvářet brožury*.

Méně je více: Používání méně papíru je dobré nejen pro váš

firemni rozpočet, ale také pro životní prostředí. Funkce jako

například oboustranný tisk a automatické přeskočení prázdné

stránky podtrhují tento myšlenkový směr - šetří zdroje jako je papír,

toner a čas ve vašich každodenních pracovních postupech. Navíc

zlepšení hodnot TEC, nízké emise hluku a méně odpadu díky

soušástkém s dlouhou životností také přispívá k pozitivní

ekologické rovnováze. Vždy myslíme dopředu

Výhody rozmanitosti: Pokud chcete udržet krok v rychlém tempu

pracovniho světa, musíte být flexibilní. 5057i a 6057i v tomto ohledu

vynikaji. Počínaje novým barevným, dotykovým, 25,65 cm displejem

s přispůsobitelnými funkčními klávesami pro lepší použitelnost.

HyPAS je schopen integrovat externí softwarová řešení až po

profesionální konečnou úpravu, která splní každé přání.

Ochrana je nutností: Bezpečnost ve firemní komunikaci je hlavní

výzvou těchto dní. Proto naše zařízení splňují důležité bezpečnostní

normy již v základní konfiguraci. Toto bezpečnostní řešení chrání

važe důvěrné informace: přepíše a zašifruje data pro kopírování,

skenování a tisk i před uložením na disk. Kromě toho se paměťová

oblast pro výstupní data automaticky vymaže a zabrání tak jejímu

obnovení

 

Černobílé, digitální multifunkční zařízení A3

Kopírováníftlsksi—enovánbfax

*volitelně

 



Technická data

Typ

Funkce

Technologie tisku

Formát originálu

Rychlost

kopírování/tisku

První kopie/výtisk

Rozlišení

Úrovně šedé

Zásobník pa plru

Hmotnost papíru

Výstup papíru

Paměť

Vícenásobné

kopírování

Zoom

Funkce a režimy

Rozměry

Hmotnost

Síťové napětí

Spotřeba energie

Bezpečnost

' závislé na provozu

kopírovací stroj

kopírování, tisk. skenováníyolitelnč fax

laser černobílý

max A3 ze skla

5057i, A4 50 str./min, A3 25 str./min

6057i A4 60 str /min, A3 3C str/min

5057i. 37/43 sekund'

6057i. 3,4/3 8 sekund'

600 x 600 dpi

258

2 x 500 listů univeizalní kazeta (kazeta 1

ASR-A4, kazeta 2: AGR-SRAB [max 320 x

450 mmj). 150 listů z bočního podavače

(ASR-SRAS, Banner [305 x 1 219 mmj),

SRA3 a Banner pouze při tisku

z univerzální kazety 52-300 g/mz,

z bočního podavače 52-300 g/m2

duplex 64-256 g/m2

500 listů A4

4 GB RAM, B GB SSD/320 GB HDD "

1—9,999 kopii

25% - 400% v krocích po 1%

nastavitelný dotykový displej (25,65 cm),

duplex. 1000 uživatelských kont, funkce

detekce prázdných stran, senzor pohybu

atd,

790 x 602 x 665 mm (VxŠxH)

cca. 83 kg

220/240 V. 50/60 Hz

cca 1750 W max., cca 758/878 W v

provozu (5057i/6057i), cca 50 w v

pohotovostním režimu. cca 0.7 W v režimu

spanku. Hodnota TEC“ 2365/3016 kWh/

týden (5057i/6057i)

GSITUV. CE. Modul důvěryhodné platformy

Tmsted Platform Module (TPM)

“ pro kopirovani, tisk sken i fax

"" volitelné

Změny v konfiguraci a deSignu vyhrazeny

Stroj je vyobrazen s volitelným ptislušenstvlm

5057i/5057i jsou vyráběny

v souladu s požadavky programu Energy Star

TriumphuAdler

TYP

Formát

Rozlišení

Procesor

Rozhraní

Protokoly

Operační

systémy

Emulace

Funkce

Technologie

Formát

Rychlost

skenování

Rozlišení

Skenovací módy

Datové formáty

Rozhraní

Protokoly

Operační systémy

Funkce

Kompatibilita

Formát originálu

Rychlost modemu

Přenosová

rychlost

Komprese

Rozlišení

Paměť

Pamět čísel

Zrychlené volby

Skupinové volby

Operační

Integrovaný do systému systémy

ASR—SRAS Funkce

600 x 600 dpi, max. 1.200 x 1.200 dpi

Freescale QorlQ T1024 (DualCore) 1,2 GHz

USB 3 0, USB 2,0, 10/100/10008aseTX,

USB host, NFC

TCP/IP, NetBEUI

Windows 7/8.1/10, Server 2008/2008

R2/2012/2012 R2/2016, Novell

NetWare'“. Linux, Mac ex OS 10.9

PCLS (Se, XL). KPDL a (PostScript 3

kompatibilní). XPS, PDF 1.7, PRESCRIBE lie

USB tisk, PDF/XPS přímý tisk, tisk z e-mailu,

důvěrný tisk, tisk čárových kódů, mobilní tisk

(Andreid, iOS)/Apple AirPrint, Google Cloud Print

CCD barevne a černobílé

max A3

Víko

Fíníšer

max 120 str./min. (jednostranně), 220 str./min,

(oboustranně) barevně i černobíle,

s or:-7130 (SOOdpí)

200 dpi, 300 dpi, 400 dpi, 600 dpi

Foto. Text, Foto/Text. optimalizovaný pro OCR

TIFF, PDF, PDF/A. vysoce komprimované

PDF, šifrované PDF, JPEG, XPS, Open XPS

10/100/1000BaseTX

TCP/IP

Windows 7/8.1l10. Sewer 2005/2008

R2/2012/2012 R2/2016

Sken do SMB, sken do e-mailu. sken do FTP

skon do USB, TWAIN sken, WIA sken,

SMTP authentication, LDAP

Super (33

max A3

33,6 kbps

méně než 3 sekundy s použitím JBIG

JBIG, MMR. MR, MH Ostatní

standartní (200 x 100 dpi),

jemný (200 x 200 dpi)

superjemný ( 200 x 400 dpi), ultra jemný

(400 x 400 dpl). 600 x 600 dpi

170 MB

2 000 čísel

1 000 čísel

500 čísel

Job separator

Zásobníky papíru

příslušenství

moprin

Windows 7/8 1/10, Sewer 2008/2008

R2/2012/2012 R2/2016

síťový fax, automatické vytáčení,

opakované vytáčení, odložené odesílání,

max 2 faxové sestavy pro paralelní

přenos a příjem

Podavač originálů DP-1100 automatický duplexní podavač

originálů (ABR-A3, kapacíta'tm listů A4

gramáž papíru 35-1609/m2)

DP-7110 jednopn'íchodovy' automatický

duplexní podavač originálů (ASR-A3.

kapacita 270 listů A4 „gramáž papíru

35—220 g/m2)

DP-7130 jednoprůchodový automatický

duplexní podavač originálů s ultrazvukovým

senzorem zabraňUjícím podání více listů

papím (A6R-A3,kapacita, 270 listů A4,

gramáž papiru 35—220 g/m2)

Víko typ E (pokud není nainstalován DP)

DF-1100 intemi finišer(kapacna 500 listů

A4, sešívání max 50 listů A4)

DF-7120 finišer (kapacita 1000 listu A4

sešívání max. 50 listů AA)

DF-1110 f'iniier (kapacita 4000 lstů A4

sešívání max. 65 listů A4)

DF-7180 finíier (kapacita 4000 listů AA

sešívání max. 100 listů A4)

PH-7120 dérovačka pro DF-7ioo

PH-1C děrovačka pro DF-7120 7V :i'“ 30

BF-130 brožurovací modul pro DF-T' 1:

(sešívání a dvojsklad max 16 listíl A4 A3

(trojsklad max 5 listů A4)

BF-9100 brožurovací modul pro DF-713C

(sešívání á dvojsklad max 20 listů M SRi-3

(trojsklad max 5 listů A4)

MT-TJOB multifunkční třídič pro DF-71 ' :

Js-71oo (100 listů)

PF~7100 (Zásobník 2 x 500 listů ASR-SRA:

PF-7110 (Zásobník 2 x 1500 listů A4)

PF-7120 (Zásobník 3 000 listů A4. boční

Scan Extension Kit (A),

Internet Fax Kit (A). Card Authentication v< '

(B). Keyboard Holder 10, Banner Guide ‘C

UG-33 ThinPrint® Kit, UG-34 Emulation

Option Kit. |B-5O Gigabit Ethernet Kane

IB-SI WLAN-Kane, |B-35 WLAN-Kane

DT—730 (B) document tray, \IK-7100

numerická klávesnice. podslolek č. 76

m HVDAS



 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

_„jE-„ZNAMEQQPQQQLATEl-Ú

 

Název veřejné zakázky:

„ČSSZ Ústředí — Obnova velkokapacitních multifunkčních tiskáren“

Plnění veřejné zakázky uvedené výše nebude plněno prostřednictvím poddodavatelů:

 

Uvedení, zda tímto

% podíl na poddodavatelem je

plnění prokazována

kvalifikace

Definice části plnění, kterou

Název subjektu, sídlo, IČO dodavatel bude plnit

prostřednictvím poddodavatele

 

      
Počet poddodavatelů nula.

V Praze dne 3.7.2019

Podpis osoby oprávněné zastupovat účastníka zadávacího řízení:

AKR1 s.r.o.   

jednatelka společnosti AKR1 s,r.o.

AKRl s.r.o., Svatoslavova 589/9, 140 00 Praha 4 — Nusle. www.akr1.cz



 


